1

,

. ffrefeitura 9Ylunicipal de eruzeiro .
ESTADO DE SÃO PAULO

N~ 263 /L

LEI N9 1 ~293. DE 06 DE MARCO DE 1978.

" J)tspÕe sobre declaraÇ<ló de uttltda.de

Jl/blt ca".

Professor JOÃO BASTOS SOA(iES, Prefetto Muntct]XJ.l de
eruzetro1 Estado de são PaÚlo, no usó de suas atr,tbu.tções lg_
gats; · · ·

. ' FAZ SABER QUE A CJf.MARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE PRO .....
MUIJJA A' SEXJUINTE 'LEI: .

. Arttgo 19 ~ Ftca declarado :de Uttltdade Mbltca o SINDICATO
RU]1AL DE ~RUZEIRO, em att11Jtdade nesta Ctdaàe, d '
A1J. Ma.J~r Ji~rmógene~, nB 112, Centro. .

Arttgo ~ - E~ta Let entrará em 1'tgor na data de sua publtGY;!.
ção, reoogada.s as dtsPostÇões em contrár~o. ,

. maf~

cruzetro, 06 de rtnrço

. 'ISCO,. ··

Auxt tarde ~scrtturdrto •

\